stantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non De

cretis de non cultu editis ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus 

autem, ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu 

Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem 

Congregationis sigillo munita, etiam in iudicialibus disceptationibus, 

eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significatione, 

hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVIII mensis Februarii, Dominica II in Quadragesima, anno MCMLI, 

Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. IULIUM TIT. SANCTAE PUDENTIANAE S. R. E. PRESB. CARDI

NALEM SALIÈGE, ARCHIEPISCOPUM TOLOSANUM, NARBONENSEM, CONVENA-

RUM ET RIVENSEM, QUINA LUSTRA EPISCOPATUS IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Tibi 

decem ab inito sacerdotio lustra quinquennio ante feliciter celebranti 

gratulationes Nostras laetanti quidem animo publice declaravimus, bene 

multa eaque egregia erga Ecclesiam merita Ipsi memorantes, quae sacro 

ac pastorali munere tam diu sollerterque peracto tibi comparaveras. 

Nunc vero, quinto ac vicesimo episcopatus tui natali imminente, nova 

oblata occasione libenter utimur, ut tuae communique tuorum laetitiae 

fervidis votis Nostris cumulum plane afferamus. Tibi igitur, Dilecte 

Fili Noster, de proxima faustitate deque octogesimo aetatis anno recens 

expleto libentissime gratulamur copiamque donorum caelestium a Deo 

libéralissimo adprecamur. Quo autem pergrati eventus commemoratio 

maiores salutis fructus populo tuo afferre queat, facultatem ultro tri

buimus, ut, statuta die, ipse per te vel per alium, Sacro pontificali ritu 

peracto, adstantibus fidelibus nomine nostro Nostraque auctoritate be-

nedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, suetis Ecclesiae 

condicionibus lucrandam. Fervida denique omina, quae Nobis, adve

niente sollemni Nativitatis Domini die, reverenter per litteras detulisti, 

tibi ex animo rependentes, in auspicium caelestium gratiarum inque pe

culiaris amoris Nostri testimonium, Apostolicam Benedictionem tibi, Di

lecte Fili Noster, cunctoque clero fidelibusque tuae curae demandatis 

amantissime in Domino impertimus.